РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  11.09. 2015 г.                                                                                      № 48
 Об оплате труда работников, занимающих

 должности, не отнесенные к муниципальной

 службе,  и  осуществляющих      техническое

 обеспечение  деятельности  органов

 местного  самоуправления

               В целях  социальной поддержки муниципальных учреждений, работников занимающих  должности, не отнесенные к муниципальной службе, и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности органов  местного самоуправления Саринского сельского поселения, на основании постановления ГР от 03.09.2015года № 1643

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Повысить  в 1,05 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не  отнесенные к муниципальной службе, и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности органов  местного самоуправления.

        2. Внести изменения в приложении № 1 Положения об  оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальной

 службе, и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности органов

 местного самоуправления и  в приложение №2 Положения об оплате труда работников (обслуживающего) персонала органов местного самообслуживания Саринского сельского поселения.

        3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по финансовым вопросам  Нажмутдинову Ф.Г.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015года.
   Глава администрации сельского поселения:                       Г. Г. Ульмаскулова

                                                                                              Приложение    №1

                                                             к положению об оплате труда работников

                                                         занимающих должности не отнесенные

                                                к муниципальным должностям  и

                 осуществляющих техническое обеспечение                                                                                                                               деятельности  органов местного

            самоуправления Саринского сельского поселения

                                           ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

             Работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Саринского сельского поселения

	№

п\п
	 Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1.
	Главный бухгалтер
	3639 - 4246

	2.
	Заведующий хозяйством
	3150 - 3727

	3.
	Начальник сектора по основной деятельности ОМС
	2184 - 2669

	4.
	Инспектор МИЗО
	2184 - 2669

	5.
	Бухгалтер - кассир
	2062 - 2547

                                                                                                       Приложение № 2

                                                                           Положения об оплате труда

работников (обслуживающего)

                                                                          персонала органов местного

самообслуживания Саринского

                                                              сельского поселения.

                                           ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

Работников  (обслуживающего) персонала органов местного

самообслуживания Саринского сельского поселения.

	№ п\п
	 Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1.
	Уборщик служебных помещений
	2426

	3.
	Водитель
	3272